
Výběrový protokol
Místo základního výběru: Kratochvílová Zdeňka, Veselé
Číslo hospodářství (S10): 4200213210
Členové výběrové komise: Ing. Paldusová M.
Datum základního výběru: 25.03.2025

Číslo Jméno Ušní číslo Datum Chovatel Číslo hosp. Ušní číslo Otec Výsledek Přidělený

kat. býka býků Narození býka S10 matky
státní 
reg.

HMVýška kř VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak ZSP výběru registr

1 JAKUB Z VESELÉHO 640339042 CZ 11.02.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 228688942 CZ PLM 656 524 134 6 6 5 4 5 5 6 6 6 5 54 5 4 5 6 6 PRP PLI - 399

2 JANEK Z VESELÉHO 648850042 CZ 18.02.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 195240942 CZ ZIL 745 532 139 8 8 6 6 6 6 6 6 6 6 64 ZAK 5 5 5 7 6 INS+PRP IIL - 956

3 JENDA Z VESELÉHO 648858042 CZ 05.03.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 228680942 CZ PLM 656 501 134 6 6 5 5 6 5 6 6 5 6 56 5 5 5 6 4 PRP PLI - 400

4 JERONÝM Z VESELÉHO 648880042 CZ 06.03.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 228640942 CZ PLM 656 506 131 5 5 5 5 5 6 6 6 6 6 55 6 4 5 6 5 PRP PLI - 401

5 JARDA Z VESELÉHO 648870042 CZ 14.03.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 200253942 CZ ZIL 745 536 137 8 7 8 6 7 6 7 7 6 7 69 ZAK 6 5 4 7 6 INS+PRP IIL - 957

6 JONÁŠ Z VESELÉHO 648878042 CZ 15.03.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 219550942 CZ ZIL 745 495 135 7 6 5 5 6 6 6 6 5 6 58 5 5 4 6 6 PRP PLI - 402

7 JURA Z VESELÉHO 648855042 CZ 16.03.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 200222942 CZ ZIL 745 498 140 10 7 5 5 6 6 5 6 6 6 62 5 5 4 5 6 PRP PLI - 403

8 JÁCHYM Z VESELÉHO 648877042 CZ 17.03.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 184330942 CZ ZLM 272 502 132 6 6 6 4 6 5 5 5 5 5 53 5 5 5 5 5 PRP PLI - 404

9 JULIÁN Z VESELÉHO 648881042 CZ 30.03.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 219650942 CZ ZIL 745 490 136 8 6 6 5 7 6 6 6 6 6 62 ZAK 5 5 4 7 5 PRP PLI - 405

10 JINDRA Z VESELÉHO 648860042 CZ 19.02.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 219620942 CZ ZIL 745 469 134 vyř.před ZV

11 JULDA Z VESELÉHO 648866042 CZ 15.03.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 206700942 CZ ZIL 745 372 128 vyř.před ZV

12 JANDA Z VESELÉHO V* 648882042 CZ 31.03.2024 LI Kratochvílová Zdeňka, Veselé 4200213210 219580942 CZ ZIL 745 441 130 vyř.před ZV

Při zákl. 
výběru

Lineární hodnocení Vady Hodnocení končetin
Pleme

no


